
 

1/10 

 

                                                                                                                                            
                                                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

                                                                                                                        
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
 

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ 
ΤΟΜΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ Γ’  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
Ταχ. Δ/νση          :  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ. Κ. – Πόλη        :  151 80, Μαρούσι 

     Ιστοσελίδα          :  www.eye.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες  : Kατσούλης N. 
Τηλέφωνο  : 210-344 2151 
Φαξ  : 210-344 2153 
e-mail  : nkatsoulis@minedu.gov.gr 
 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO 
 
 
 
 

 
 
 
 
                                
                                Mαρούσι, 19-10-2016 
                                Αρ. Πρωτ.: 3572 
 
 

 ΠΡΟΣ : ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  

        

  

Θέμα: «Πρόσκληση υποβολής προσφορών  που αφορά στην  προμήθεια αναλώσιμων ειδών της   Επιτελικής 

Δομής ΕΣΠΑ , Τομέα Παιδείας  του Υπουργείου  Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων , σχετικά με το έργο 

«Ενέργειες Τεχνικής Βοήθειας χρηματοδοτούμενων έργων από αμιγώς εθνικούς πόρους, που αφορούν στην 

κάλυψη αναγκών της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ , Τομέα Παιδείας , του Υπουργείου Παιδείας , Έρευνας και 

Θρησκευμάτων για την υλοποίηση των έργων του  Επιχειρησιακού Προγράμματος  Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020».  

Προσκαλείστε να υποβάλλετε έγγραφη προσφορά που αφορά στην  προμήθεια αναλώσιμων ειδών της   

Επιτελικής Δομής  ΕΣΠΑ , Τομέα Παιδείας  του Υπουργείου  Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

 Έγγραφη προσφορά μπορούν να υποβάλλουν και υποψήφιοι ανάδοχοι εκτός των συνημμένων στον πίνακα 

αποδεκτών. 

Το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα  από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής . Το έργο 

ανατίθεται στον συμμετέχοντα που έχει υποβάλλει την προσφορά με το χαμηλότερο συνολικό κόστος (χαμηλότερη 

τιμή). 

Η Αναθέτουσα Αρχή διατηρεί το δικαίωμα ματαίωσης της διαδικασίας ανάθεσης της σύμβασης αν οικονομικές και 

τεχνικές παράμετροι που σχετίζονται με τη διαδικασία ανάθεσης αλλάξουν ουσιωδώς. 

Η παράδοση των ως άνω αναλώσιμων ειδών θα γίνει στην έδρα της   Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ , Τομέα Παιδείας  του 

Υπουργείου  Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων  και σε χρονικό διάστημα μέχρι δεκαπέντε  (15) ημερών από την 

υπογραφή της Σύμβασης. 

16PROC005264716 2016-10-19

mailto:nkatsoulis@minedu.gov.gr


 

2/10 

 

Η προσφορά θα πρέπει να υποβληθεί σε σφραγισμένο φάκελο σύμφωνα με τα παρακάτω έως και την 

Παρασκευή 04 -11- 2016 και ώρα 15.00  ,  στην έδρα της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ , Τομέα Παιδείας  του Υπουργείου  

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, γραφείο 1031, 1ος όροφος-γραφείο πρωτοκόλλου. Η παρούσα αναρτάται και 

στην επίσημη ιστοσελίδα της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ , Τομέα Παιδείας  του Υπουργείου  Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων   www.eye.minedu.gov.gr.  

Η πληρωμή θα γίνει με εξόφληση 100% του τιμήματος μετά την οριστική παραλαβή των υπό προμήθεια 

αναλώσιμων  ειδών από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής. 

Τα είδη των αναλώσιμων ειδών για τα οποία προσκαλείστε να υποβάλλετε έγγραφη προσφορά περιγράφονται 

αναλυτικά στον Πίνακα Απαιτούμενων Αναλώσιμων Ειδών που ακολουθεί: 

 

                                                            ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ  

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ Α4 80gr 500 
φυλλων 

  ΠΑΚΕ 300 

ΤΟΝΕΡ LASER LEXMARK MX310 DN BLACK 
60F2H00 10K 

  ΤΕΜΑ 4 

ΤΟΝΕΡ LASER  HP 1022 Q2612A   ΤΕΜΑ 15 

ΤΟΝΕΡ LASER LEXMARK MS310/410/610 DN 
502H Black 5K 

  ΤΕΜΑ 5 

ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ME ETIKETA 8-32 εκ   ΤΕΜΑ 500 

ΤΟΝΕΡ LASER LEXMARK CS310/410 DN 702ΗK 
Black 4K 

  ΤΕΜΑ 6 

Toner Epson High Capacity Black 10k ΓΙΑ 
WorkForce AL-M300DN 

  ΤΕΜΑ 6 

ΤΟΝΕΡ LASER LEXMARK MS911DE BLACK 
54G0H00 32,5K 

  ΤΕΜΑ 2 

ΤΟΝΕΡ LASER LEXMARK CS310/410 DN 702ΗC 
Cyan 3K 

  ΤΕΜΑ 3 

ΤΟΝΕΡ LASER LEXMARK CS310/410 DN 702ΗY 
Yellow 3K 

  ΤΕΜΑ 3 

ΤΟΝΕΡ LASER LEXMARK CS310/410 DN 
702ΗM Magenta 3K 

  ΤΕΜΑ 3 

ΠΟΝΤΙΚΙ ΕΝΣΥΡΜΑΤΟ ΟΠΤΙΚΟ ΜΕ ΤΡΟΧΟ 
ΚΥΛΙΣΗΣ 

  ΤΕΜΑ 20 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΕΝΣΥΡΜΑΤΗ ΜΕ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΚΛΗΣΗΣ 

  ΤΕΜΑ 15 

ΤΟΝΕΡ LaserJet HP 305A (CE410A) BLACK   ΤΕΜΑ 5 

ΕΛΑΣΜΑ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΟΠΕΣ ΠΑΚΕΤΟ 25 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

ΠΑΚΕ 300 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2017  ΓΥΡΙΣΤΟ 
(ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ) ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΒΑΣΗ 

  ΤΕΜΑ 84 

ΤΟΝΕΡ LASER HP 1505 CB436A    ΤΕΜΑ 4 

ΤΟΝΕΡ LASER HP 2055 CE505A   ΤΕΜΑ 4 

16PROC005264716 2016-10-19

http://www.eye.minedu.gov.gr/


 

3/10 

 

ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ 25Χ42 mm  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 
ΦΥΛΛΩΝ 

ΤΕΜΑ 100 

ΤΟΝΕΡ LASER LEXMARK MX310 DN IMAGING 
UNIT 500Z 

  ΤΕΜΑ 2 

ΧΑΡΤΙΝΟ ΚΟΥΤΙ ΑΔΡΑΝΟΥΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΓΙΑ 
ΚΛΑΣΕΡ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 

(ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ Π x Υ 
x Β 50Χ33Χ33) 
ΤΟ ΠΛΑΤΟΣ ΝΑ 
ΕΙΝΑΙ >50cm 

ΤΕΜΑ 50 

ΤΟΝΕΡ LaserJet HP 305A (CE411A) CYAN   ΤΕΜΑ 3 

ΤΟΝΕΡ LaserJet HP 305A (CE412A) YELLOW   ΤΕΜΑ 3 

ΤΟΝΕΡ LaserJet HP 305A (CE413A) MAGENTA   ΤΕΜΑ 3 

USB stick 16GB   TEMA 20 

ΤΟΝΕΡ LASER ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ SHARP MX -
354N  

  ΤΕΜΑ 1 

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ Α4 80gr 500 
φυλλων 

ΡΟΖ ΠΑΛ ΠΑΚΕ 20 

ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΜΕ ΟΠΕΣ Α4 ΤΥΠΟΥ Π ΔΙΑΦΑΝΗΣ   ΤΕΜΑ 1500 

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ Νο 126 ΤΑΝΑΛΙΑ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 

  ΤΕΜΑ 10 

ΣΤΥΛΟ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ MICRO 0.5   ΤΕΜΑ 50 

ΤΟΝΕΡ LASER OKI C511DN CYAN   ΤΕΜΑ 1 

ΤΟΝΕΡ LASER OKI C511DN MAGENTA   ΤΕΜΑ 1 

ΤΟΝΕΡ LASER OKI C511DN YELLOW   ΤΕΜΑ 1 

ΣΤΥΛΟ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

  ΤΕΜΑ 100 

ΜΕΜΟ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ  76χ76 εκ 
POST-IT 3M 

ΜΠΛΟΚ 100 
ΦΥΛΛΑ 

ΤΕΜΑ 80 

ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΕ GRIP   ΤΕΜΑ 100 

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΓΙΓΑΣ  ΝΑ ΔΕΧΕΤΑΙ 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ 
23/14 εως 23/23 

ΤΕΜΑ 2 

TONER ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ SHARP MX-350U   ΤΕΜΑ 1 

ΠΙΑΣΤΡΑ ΜΑΥΡΗ ΜΕΤΑΛ. 41mm ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 
ΤΕΜ. 

ΤΕΜΑ 30 

ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ 12Χ42 mm  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 
ΦΥΛΛΩΝ 

ΤΕΜΑ 50 

ΤΟΝΕΡ LASER OKI C511DN BLACK   ΤΕΜΑ 1 

ΠΙΑΣΤΡΑ ΜΑΥΡΗ ΜΕΤΑΛ. 32mm ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 
ΤΕΜ. 

ΤΕΜΑ 50 

DVD + R 4.7 Gb. 16x ΜΠΟΜΠΙΝΑ 50 τεμ.   ΤΕΜΑ 3 

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ Νο64 ΤΑΝΑΛΙΑ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 

  ΤΕΜΑ 10 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ    ΤΕΜΑ 100 

Toner Epson EPL-6200 6K Black S050166   ΤΕΜΑ 1 

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ Α4 160gr 250 
φυλλων ΕΓΧΡΩΜΟ 

ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ 
ΠΑΠΥΡΟΥ 

ΠΑΚΕ 4 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2017 ΣΟΥΜΕΝ ΠΛΑΝΟ 
ΜΗΝΙΑΙΟ 35χ48εκ 

  ΤΕΜΑ 10 

ΧΑΡΤΟΘΗΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ  Α4   ΤΕΜΑ 20 

ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ME ETIKETA 4-32 εκ   ΤΕΜΑ 30 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΚΥΒΩΝ 9Χ9 εκ   ΠΑΚΕΤΟ 500 ΠΑΚΕ 50 

16PROC005264716 2016-10-19



 

4/10 

 

 

Σημείωση: 

α/ Όπου αναφέρεται «ΤΟΝΕΡ» , «ΜΕΛΑΝΙ», εννοούνται Γνήσια εργοστασιακά  Τόνερ-Μελάνια-Μελανοταινίες 

και όχι συμβατά –ανακατασκευασμένα ούτε αναγομωμένα. 

β/Στην περίπτωση που η προσφορά δεν καλύπτει το σύνολο των ειδών, όπως ακριβώς περιγράφονται στον  ως 

άνω πίνακα,  απορρίπτεται ως απαράδεκτη και αυτοδικαίως επιφέρεται ποινή αποκλεισμού από τη διαδικασία. 

ΦΥΛΛΩΝ 

MOΛΥΒΙΑ  ΜΕ ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ FABER 2=B   ΤΕΜΑ 150 

ΚΑΡΟΤΣΙ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ  >150kg   TEMA 2 

CD-R 80min 52x ΜΠΟΜΠΙΝΑ 50τεμ.   ΤΕΜΑ 3 

ΜΕΜΟ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ  50χ40 εκ 
(3αδα) POST-IT 3M 

ΣΕΤ 3 ΜΠΛΟΚ 
100 ΦΥΛΛΑ 

ΣΕΤ 20 

ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΚΛΑΣΕΡ Α4 10 ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΑΡΙΘΜΗΜΕΝΑ 

  ΣΕΤ 30 

ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΚΛΑΣΕΡ Α4 20 ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΑΡΙΘΜΗΜΕΝΑ 

  ΣΕΤ 30 

ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΚΛΑΣΕΡ Α4 10 ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 

  ΣΕΤ 30 

ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΚΛΑΣΕΡ Α4 20 ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 

  ΣΕΤ 30 

ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ-ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΡΕΣΠΑΝ 35Χ25 
cm 

  ΤΕΜΑ 50 

ΝΤΟΣΙΕ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ ΜΕ 40  ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ 
ΘΗΚΕΣ 

  ΤΕΜΑ 10 

ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΤΥΠΟΥ Γ Α4 ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΠΑΚΕΤΟ 100 
ΦΥΛΛΩΝ 

ΠΑΚΕ 3 

ΣΕΛΛΟΤΕΪΠ ΔΙΑΦΑΝΟ 15mm x 33m    ΤΕΜΑ 30 

ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ EΛΑΣΜΑ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΟ 
ΕΞΩΦΥΛΛΟ  

  ΤΕΜΑ 100 

ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕ 
ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΗ ΛΑΒΗ  

ΜΗΚΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΛΑΜΑΣ  >= 
150mm 

TEMA 2 

ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ 64  ΚΟΥΤΙ 2000 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

ΚΟΥΤ 40 

ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ+ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΣΕΤ   ΣΕΤ 10 

ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ 24/6 Νο 126 ΚΟΥΤΙ 1000 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

ΚΟΥΤ 40 

ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΣΕΤ 1 

ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΙΑΙΑΣ ΔΡΑΣΗΣ 3g    ΤΕΜΑ 2 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 32mm ΚΟΥΤΙ 100 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

ΚΟΥΤ 40 

ΖΕΛΑΤΙΝΑ  ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΣΕΤ 1 

ΡΟΔΕΛΛΕΣ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΕΣ  ΠΑΚΕΤΟ 500 
ΤΕΜ. 

ΠΑΚΕ 5 

ΚΟΠΙΔΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΠΛΑΤΟΣ ΛΕΠΙΔΑΣ 
9mm 

TEMA 10 

ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ  25mm   ΤΕΜΑ 2 

ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΓΙΑ ΧΑΡΤΗ/ΠΙΝΑΚΑ ΦΕΛΛΟΥ ΚΟΥΤΙ 100 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

ΚΟΥΤ 4 

ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΛΕΥΚΟΙ ΓΙΑ CD ME ΠΑΡΑΘΥΡΟ   ΤΕΜΑ 40 

16PROC005264716 2016-10-19



 

5/10 

 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 
Ο συνολικός προϋπολογισμός  ανέρχεται μέχρι του ποσού των 12.096,77 € (Δώδεκα χιλιάδων ενενήντα έξι ευρώ 

και εβδομήντα επτά λεπτών) μη συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ, ήτοι 15.000,00 € (Δεκαπέντε  

χιλιάδων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος  ΦΠΑ  24%. Η δαπάνη θα καλυφθεί από τη ΣΑΕ 445/2  

του  έργου «Ενέργειες Τεχνικής Βοήθειας χρηματοδοτούμενων έργων από αμιγώς εθνικούς πόρους, που αφορούν 

στην κάλυψη αναγκών της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ , Τομέα Παιδείας , του Υπουργείου Παιδείας , Έρευνας και 

Θρησκευμάτων για την υλοποίηση των έργων του  Επιχειρησιακού Προγράμματος  Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020».  

Στο ανωτέρω τίμημα συμπεριλαμβάνονται όλες οι απαραίτητες αμοιβές και δαπάνες για την εκτέλεση του έργου 

χωρίς ουδεμία περαιτέρω επιβάρυνση της Αναθέτουσας Αρχής έστω και εξ επιγενόμενης αιτίας. 

 

ΚΥΡΙΩΣ ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

Ο Κυρίως Φάκελος Προσφοράς θα περιέχει τα εξής: 

i) Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986/Α΄75. (Βλ. συνημμένο υπόδειγμα). 

ii) Σφραγισμένο Φάκελο της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Το ειδικότερο περιεχόμενο της Υπεύθυνης Δήλωσης και του φακέλου Οικονομικής Προσφοράς  είναι το ακόλουθο: 

 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
 

Ο Κυρίως Φάκελος κάθε προσφοράς θα πρέπει να περιλαμβάνει και   Υπεύθυνη Δήλωση του υποψηφίου (της παρ. 

4 του Άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 όπως ισχύει κάθε φορά) για την οποία δεν απαιτείται θεώρηση γνησίου 

υπογραφής, στην οποία  θα αναγράφονται τα στοιχεία της Πρόσκλησης και  ο υποψήφιος θα δηλώνει ότι: 

α. Δεν υπάρχει σε βάρος του τελεσίδικη καταδικαστική απόφαση σύμφωνα με  το άρθρο 73 του Ν. 4412/2016 ούτε 

έχει αποκλειστεί από τις δημόσιες συμβάσεις σύμφωνα με το άρθρο  74  του Ν. 4412/2016 . 

β. Δεν τελεί σε πτώχευση ούτε σε διαδικασία κήρυξης πτώχευσης. 

γ. Είναι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμερος ως προς τις υποχρεώσεις του. 

δ. Αναλαμβάνει την υποχρέωση για την έγκαιρη και προσήκουσα προσκόμιση των δικαιολογητικών ,από τα οποία 

θα προκύπτουν τα όσα αναφέρονται στην υπεύθυνη δήλωση εφόσον αυτά ζητηθούν από την Αναθέτουσα Αρχή. 

ε. Παραιτείται από κάθε δικαίωμα αποζημίωσής του που απορρέει από οποιαδήποτε απόφαση της Αναθέτουσας 

Αρχής, ιδίως λόγω αναβολής, ματαίωσης ή ακύρωσης της διαδικασίας ανάθεσης. 

στ. Δεσμεύεται πως θα εκτελέσει το έργο σύμφωνα με τους όρους και τις προδιαγραφές που περιγράφονται στην 

παρούσα Πρόσκληση. 

16PROC005264716 2016-10-19



 

6/10 

 

ζ. Δεσμεύεται πως τα είδη της προσφοράς του είναι σύμφωνα με το σύνολο των ειδών που περιγράφονται στον 

Πίνακα Απαιτούμενων Αναλώσιμων Ειδών. 

η. Δεσμεύεται   σε περίπτωση ανάθεσης του έργου πως θα προσκομίσει πριν την πληρωμή της Σύμβασης:  

α. Βεβαίωση ή ανάλογο έγγραφο από τους φορείς κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής) στους οποίους 

καταβάλει εισφορές ότι δεν έχει οφειλές (ασφαλιστική ενημερότητα) εν ισχύι, 

β. Φορολογική ενημερότητα εν ισχύι . 

γ. Απόσπασμα ποινικού μητρώου.  

Από το απόσπασμα ποινικού μητρώου θα προκύπτει ότι ο Ανάδοχος δεν έχει καταδικαστεί για αδίκημα σχετικό με 

την άσκηση της επαγγελματικής του δραστηριότητας για κάποιο από τα αδικήματα της υπεξαίρεσης, απάτης, 

εκβίασης, πλαστογραφίας, ψευδορκίας, δωροδοκίας και δόλιας χρεοκοπίας, και για τα αδικήματα που 

προβλέπονται στο άρθρο  73 παρ. 1 του N.4412/2016. Το απόσπασμα αυτό πρέπει να έχει εκδοθεί το πολύ τρεις (3) 

μήνες πριν από την ημερομηνία ανάθεσης του έργου. 

                                                                  

ΦΑΚΕΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

Στον επιμέρους ΦΑΚΕΛΟ της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ περιλαμβάνονται τα οικονομικά στοιχεία της 

προσφοράς του προσφέροντα. Ο Φάκελος Οικονομικής Προσφοράς, θα περιέχει την Οικονομική Προσφορά των 

υποψηφίων Αναδόχων. Όλες οι σελίδες του ΠΡΩΤΟΤΥΠΟΥ , θα πρέπει να είναι μονογραφημένες από τον νόμιμο 

εκπρόσωπο του προσφέροντα και να έχουν συνεχή αρίθμηση. 

Ο φάκελος Οικονομικής Προσφοράς θα περιέχει συμπληρωμένο  τον παρακάτω Πίνακα.  Συγκεκριμένα: 

1. Η οικονομική προσφορά του υποψηφίου παρέχεται με τη συμπλήρωση τoυ Πίνακα που ακολουθεί,  στον οποίο 

συμπληρώνεται  η οικονομική  προσφορά του υποψηφίου Αναδόχου για το σύνολο των στοιχείων των 

αναλώσιμων ειδών (ΠΙΝΑΚΑΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ). 

2. Στις τιμές αυτές περιλαμβάνονται όλες οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, όπως και όλες οι εισφορές κ.λπ. που 

προβλέπονται από την ισχύουσα νομοθεσία. 

    3. Η συνολική προσφορά του Αναδόχου δεν θα πρέπει να υπερβαίνει το συνολικό προϋπολογισμό της παρούσας   

Πρόσκλησης και θα καλυφθεί  από τη ΣΑΕ 445/2  του  έργου «Ενέργειες Τεχνικής Βοήθειας χρηματοδοτούμενων 

έργων από αμιγώς εθνικούς πόρους, που αφορούν στην κάλυψη αναγκών της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ , Τομέα 

Παιδείας , του Υπουργείου Παιδείας , Έρευνας και Θρησκευμάτων για την υλοποίηση των έργων του  

Επιχειρησιακού Προγράμματος  Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-

2020».  

  

 

 

16PROC005264716 2016-10-19



 

7/10 

 

                                                                      ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα  από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής . Το έργο 

ανατίθεται στον συμμετέχοντα που έχει υποβάλλει την προσφορά με το χαμηλότερο συνολικό κόστος 

(χαμηλότερη τιμή). 

 

 
 ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΩΝ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ-ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

 

Μετά την αξιολόγηση και κατάταξη των προσφορών , ο προσφέρων που έχει υποβάλλει την πλέον συμφέρουσα  

από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής  οφείλει την επόμενη από την κοινοποίηση σχετικής έγγραφης 

ειδοποίησης σ’ αυτόν να προσέλθει στην Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ , Τομέα Παιδείας  του Υπουργείου  Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων προκειμένου να υπογράψει τη σχετική σύμβαση. 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

Συνολικό κόστος 
Οικονομικής Προσφοράς 
χωρίς ΦΠΑ 

  

Συνολικός ΦΠΑ 
Οικονομικής Προσφοράς 

  

Συνολικό Κόστος 
Οικονομικής Προσφοράς 
με ΦΠΑ 

  

 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΕΛΙΚΗΣ ΔΟΜΗΣ 

ΕΣΠΑ ΤΟΥ ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ. ΒΑΛΙΑΝΤΖΑΣ  

16PROC005264716 2016-10-19



 

8/10 

 

 

                                        

 

                                                                               ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 1. SAMARAS OFFICE SUPPLIES, ΛΟΦΟΣ  ΚΥΡΙΛΛΟΥ,    ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300 ΑΤΤΙΚΗ  τηλ: 210 5152052   

fax: 210 5147700    e-mail: b2b@e-samaras.gr                                     

2.  ΠΛΑΙΣΙΟ  COMPUTERS ΦΑΒΙΕΡΟΥ  5, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΑΘΗΝΑ  14452  Τηλ. 2102895000            

3 . ΝΙΚΟΛΑΤΟΣ ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΑ   Σόλωνος 118 Αθήνα 10681        Τηλ:    210-38.20.164  Fax: 

 210.38.20.160 e-mail: nikolato@otenet.gr 

4. ΜΑΙΣΤΡΕΛΗΣ Κ. ΓΡΗΓΟΡΗΣ-   OFFICEMARKET.GR  Νίκης 23 - 105 57 Σύνταγμα, Αθήνα     Τηλ: 210-

3222552     Φάξ: 210-3225717 e-mail:  sales@officemarket.gr  

5. DIMEX-ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ   ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 38, 143 43    Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ   ΤΗΛ. ΚΕΝΤΡΟ: 210 25 81 

741, FAX: 210 25 84 990 e-mail: info@dimex.gr        

                 6.Paperworx Total Office Support Ελευθερίου Βενιζέλου 259  

                 17563 Παλαιό Φάληρο Τηλ 210.9803053 Fax 210.9812256 e-mail :supportb2b@paperworx.gr           

                7. TURN ON OFFICE  Πύδνας 15   Αθήνα  11855  Τηλ: 210-3414440     Φάξ: 210-3414480    e-                        

mail:info@turnonoffice.gr      

 

 

  Έγγραφη προσφορά μπορούν να υποβάλλουν και υποψήφιοι ανάδοχοι εκτός των συνημμένων στον    

πίνακα αποδεκτών. 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16PROC005264716 2016-10-19

mailto:b2b@e-samaras.gr
mailto:nikolato@otenet.gr
mailto:sales@officemarket.gr
mailto:info@dimex.gr
mailto:supportb2b@paperworx.gr


 

9/10 

 

 

 

 

 

 

                                                                          ΣΥΝΗΜΜΕΝΟ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ                                                              

 

                                                                                                 

 

                                                                                   ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

(άρθρο 8 Ν.1599/1986) 

 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 
1599/1986) 

 

 

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 

του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 

Ως νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας…………………………………………………..,για την κατάθεση οικονομικής 

προσφοράς στο πλαίσιο της υπ.αριθμ.   /   Πρόσκλησης υποβολής προσφορών για την ανάθεση του έργου  

προμήθειας αναλώσιμων ειδών της   Επιτελικής Δομής  ΕΣΠΑ , Τομέα Παιδείας  του Υπουργείου  Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων,  

 

1. Δεν υπάρχει σε βάρος μου τελεσίδικη καταδικαστική απόφαση σύμφωνα με  το άρθρο 73 του Ν. 

4412/2016 ούτε έχω  αποκλειστεί από τις δημόσιες συμβάσεις σύμφωνα με το άρθρο  74  του Ν. 

4412/2016. 

ΠΡΟΣ(1):                         ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ ΥΠ.Π.Ε.Θ,ΤΟΜΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Ο – Η Όνομα:  Επώνυμο:  

Όνομα και Επώνυμο Πατέρα:   

Όνομα και Επώνυμο Μητέρας:  

Ημερομηνία γέννησης(2):   

Τόπος Γέννησης:  

Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:  Τηλ:  

Τόπος Κατοικίας:  Οδός
: 

 Αριθ:  ΤΚ:  

Αρ. Τηλεομοιοτύπου 
(Fax):  

Δ/νση Ηλεκτρ. 
Ταχυδρ. (Εmail):  

16PROC005264716 2016-10-19



 

10/10 

 

 

2.  Δεν τελώ σε πτώχευση ούτε σε διαδικασία κήρυξης πτώχευσης. 

 

3.  Είμαι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμερος ως προς τις υποχρεώσεις μου. 

 

 

4.  Αναλαμβάνω την υποχρέωση για την έγκαιρη και προσήκουσα προσκόμιση των δικαιολογητικών, από 

τα οποία θα προκύπτουν τα όσα αναφέρονται στην υπεύθυνη δήλωση. 

 

5.  Παραιτούμαι από κάθε δικαίωμα αποζημίωσής μου που απορρέει από οποιαδήποτε απόφαση της 

Αναθέτουσας Αρχής, ιδίως λόγω αναβολής, ματαίωσης ή ακύρωσης της διαδικασίας ανάθεσης. 

 

6.  Δεσμεύομαι πως θα εκτελέσω το έργο σύμφωνα με τους όρους και τις προδιαγραφές που 

περιγράφονται στην  υπ. αριθμ.      Πρόσκληση.   

7. Δεσμεύομαι πως τα είδη της προσφοράς μου είναι σύμφωνα με το σύνολο των ειδών που 

περιγράφονται στον Πίνακα Απαιτούμενων Αναλώσιμων Ειδών. 

8.  Δεσμεύομαι ότι σε περίπτωση ανάθεσης του ως άνω έργου θα προσκομίσω  πριν την πληρωμή της 

Σύμβασης: 

α. Βεβαίωση ή ανάλογο έγγραφο από τους φορείς κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής) στους 

οποίους καταβάλω εισφορές ότι δεν έχω οφειλές (ασφαλιστική ενημερότητα) εν ισχύι, 

β. Φορολογική ενημερότητα εν ισχύι . 

γ. Απόσπασμα ποινικού μητρώου.  

Από το απόσπασμα ποινικού μητρώου θα προκύπτει ότι  δεν έχω καταδικαστεί για αδίκημα σχετικό με την 

άσκηση της επαγγελματικής του δραστηριότητας για κάποιο από τα αδικήματα της υπεξαίρεσης, απάτης, 

εκβίασης, πλαστογραφίας, ψευδορκίας, δωροδοκίας και δόλιας χρεοκοπίας, και για τα αδικήματα που 

προβλέπονται στο άρθρο 43 παρ. 1 του Π.Δ. 60/2007. Το απόσπασμα αυτό πρέπει να έχει εκδοθεί το πολύ 

τρεις (3) μήνες πριν από την ημερομηνία ανάθεσης του έργου. 

 

                                                                                                                              Ημερομηνία:            -      -   2016 

                                                                                                                                              Ο – Η Δηλ…... 

                                                                                                                              

                                                                                                                                                 (Υπογραφή) 

                                                     

16PROC005264716 2016-10-19


